MeH10

Ha 24 suBaps 2023 r.

HaumenoBanue 6J'I}O}_'[a

3anekaHka n3 TBOpOra Cco CrylweHHbIM
MOJIOKOM

Yan c caxapom*
Xneb nweHn4YHbIN B/C, pXxaHomn

Cok HaTypanbHbIN

3anekaHka 13 TBopora co CryueHHbIM
MOIOKOM
Yaw c caxapom*

Xneb nweHnYHbIN B/C, p>kaHoW

Cok HaTyparnbHbIl

Kalla paccbin U3 rpe4yHeBomn Kpynbl

COCUCKHN OTB

Yaw c caxapom*

Xneb nweHnYHbIN B/C, p>kaHoW

BuHerpet
PacconbHuk gomaluHuim co cMeTaHon
BuTto4ykn msacHble

Kawa nweHHas paccbin4yaTtada ¢ Macyiom

KomnoT 13 nstoma
Xneb pxxaHon
Xneb nweHnYHbIN B/C

PacconbHuk gomallHuii co cMeTaHon
Kypbl OTB

Kawa nweHHas paccbin4yaTtada ¢ Macyiom

yan c caxapom

Xneb pxxaHow

Xneb nweHn4HbI B/C
Mencectpa MKOIbI

Brixon

3aBTpak (1-4 K1accel)

130/20

200
25/50
200
3aBTpak (OB3, uuB, MmMmc)

130/20

200
25/50
200
Poanrenbckmii B3HOC

200/7

90

200
25/50
O0en OB3

60
200
60
185
200
25
50
I'pynna npoasieHHOro qust

200
60
185
200
25
50

Hupextpp M'

2 n1eHb

ocHa

45,00

2,20
4,20
17,90

45,00

2,20
4,20
17,90

15,00

42,80

2,20
4,20

PussanoBa I'.T.

®dazeraunona /1. /1.

KaJl1

330

60
109
60

330

60
109
60

300

200

60
109

76
162
144
273

67

50

59

162
80
273
60
50
59



