

УТВЕРЖДАЮ
Директор МОАУ СОШ №3 с.Бураево

И.В.Камильянова



Меню

на 24 января 2023 г.

2 день

Наименование блюда	Выход	цена	калл
Завтрак (1-4 классы)			
Запеканка из творога со сгущенным молоком	130/20	45,00	330
Чай с сахаром*	200	2,20	60
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	25/50	4,20	109
Сок натуральный	200	17,90	60
Завтрак (ОВЗ, инв, ммс)			
Запеканка из творога со сгущенным молоком	130/20	45,00	330
Чай с сахаром*	200	2,20	60
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	25/50	4,20	109
Сок натуральный	200	17,90	60
Родительский взнос			
каша рассып из гречневой крупы	200/7	15,00	300
сосиски отв	90	42,80	200
Чай с сахаром*	200	2,20	60
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	25/50	4,20	109
Обед ОВЗ			
Винегрет	60		76
Рассольник домашний со сметаной	200		162
Биточки мясные	60		144
Каша пшенная рассыпчатая с маслом	185		273
Компот из изюма	200		67
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	50		59
Группа продленного дня			
Рассольник домашний со сметаной	200		162
куры отв	60		80
Каша пшенная рассыпчатая с маслом	185		273
чай с сахаром	200		60
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	50		59

Медсестра школы

Ризванова Г.Т.

Повар

Фазетдинова Д.Д.